2020 年 2月 28 日

各   位

会 社 名  東 洋 埠 頭 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  原  匡史

（コード番号 ９３５１ 東証第一部）

問合せ先  執行役員総務部長 坂本 啓則

（TEL ０３－５５６０－２７０１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の人事異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ ２０２０年４月１日付

１．取締役の異動

○役員の昇格

氏 名 新 職 現 職

山 口 哲 生
取締役 常務執行役員

大阪支店長 九州地区統括

取締役 執行役員

大阪支店長

○取締役の担当変更

氏 名 新 職 現 職

萩 原 卓 郎

取締役 常務執行役員

安全・品質管理部長

総務部、経理部、情報システム部、

業務監査部管掌

取締役 常務執行役員

経理部長

２．執行役員の異動

○執行役員の担当変更

氏 名 新 職 現 職

坂 本 啓 則 執行役員 情報システム部長

執行役員 総務部長

兼情報システム部、

業務監査部担当

大 野 武 一 執行役員 経理部長 執行役員 東京支店長

地 曵 髙 士 執行役員 東京支店長 執行役員 志布志支店長

渡 辺 忠 弘 執行役員 総務部長 執行役員 博多支店長

○新任執行役員

氏 名 新    職 現    職

冨 永  超 執行役員 志布志支店長 川崎支店埠頭部長

３．従業員の異動

氏 名 新 職 現 職

笹 原 秀 和
川崎支店副支店長

兼川崎支店埠頭部長
情報システム部長

町 田 岳 彦
青果営業部長

兼川崎支店青果部長
川崎支店青果部長

佐 藤 利 行 博多支店長 大井事業所長

山 田 正 二
鹿島支店副支店長

兼常陸那珂事業所長
東京支店次長

鈴 木 達 也 大井事業所長 東扇島支店次長

４．組織の変更

○安全・品質管理部を設置する。

○鹿島支店常陸那珂営業所を常陸那珂事業所とする。

以  上